

AMMISY (GEN)

MB No:- 3026

Schedule XLV-Form No. 134

Roberts Hymn

Roberts Hymn's DIVISION

Roberts Hymn's SUB-DIVISION

SAURBAZAR

MEASUREMENT BOOK

MB No:- 3026



36

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of the work - Construction of Road and Bridge for Bahadurg Main R. to Sahal-village.					
Agency:-					
Robins Kumar					
Bahadurg Road NO-12 Sahadurg.					
Aggr. MD:- 0.35 RD / MM (b/sy)					23-24.
Aggr. Rate - 19.25% below - On B.O.B. Rates.					
Date of Commencement:- 14.03.24					
Date of Completion:- 13.3.2025					
Abas Joneh & Son					
1) Providing fixing B. M / Working Pillar					
Bty. v. P. - (33)					
TMB - 1.00 M					
@ Rs 5079.79 / -					Rs 5080 = 00
2) Replume Pillar					
TMB - P-No. (33)					
3 Nos @ Rs 2352 = 32					Rs 7057 = 00
					Rs 12137 = 00



Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			P/R/R	3792	316=RD
28 Provisioning grade M30					
in RCC foundation.					
Complete as per					
drawing & spec -					
Qty. V. P - (34) 4TMB.					
385.55 M ³					
@ Rs 8443.40/-					Rs 3255353=
29 Bored Cast-in-Situ					
M35 grade RCC Pile					
excluding Reinforcement					
Complete as per spec					
Qty. V. P - (33) 4TMB					
528.00 M					
@ Rs 24094.43/-					Rs 127,01,859=
30 S/R/Plating H4SD					
Bar -					
Qty. V. P - (33) 4TMB					
71.03 MT					
@ Rs 80209=66/-					Rs 5697292=
31 Pro. RCC grade M30					
in sub structure comp.					
as per drawing.					
Qty. V. P - (21) 4(3030)					21.412 M ³
Qty. V. P - (25) 4(3030)					141.570 M ³
					162.982 M ³
Continuation					
@ Rs 8804.70/-					Rs 1435008=
Total -					Rs 26901828=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 32403331 = w
39 S/F Placing H&D					
13.2 Bar in S/L					
Qty. V.P. No. (26)					
4 (3030)					
31.119 MT					
@ Rs 82101 = 881 - Rs 2554928 =					
(40) Drainage spouts					
13.10 Complete as per drawing.					
24 nos					
@ Rs 543011 - Rs 13032 =					
V.P. 26 4 (3030)					
(41) Stop seal expansion					
14.22 Joints —					
Qty. V.P. (27) 4 (3030)					
33.80 M.					
@ Rs 11298.91 - Rs 381905 =					
42 Formwork &					
14.18 placing 20mm thick					
Compressible Fiber					
board -					
Qty V.P. (27) 4 MB (3030)					
33.80 M @ Rs 529.081 - Rs 17882 =					
Total - 3,55,71,078 =					
Continuation 3,53,71,078 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Boff Rp 35371078=00
Add-18% GST					Rp 63,66,794=00
Add-L.C. 1%					Rp 353710=00
Add. Seigniorage Fee					Rp 1,00,000=00
Total					Rp 35824788=
Add-18% GST					Rp 64,48461=00
Total					Rp 422,73249=00
					42228135=00
Less 19.25% as per agg.					Rp 8137600=00
Per agg.					Rp 3,41,35649=
Less Previous bill no. P. 40.					Rp 2,22,79851=00
(35)					Rp 11855798=00
					Boff Rp 11855798=00
					Boff Rp 3,5371078=00
Add. GST 18%					Rp 63,66,794=00
Add-L.C. 1%					Rp 353710=00
Add.e. Fee-10%					Rp 1,36,5502=00
					Rp 42228132=00
Less 19.25% as per agg.					Rp 8128915=00
Net					Rp 3,40,99217=00
Less Previous bill-					Rp 22279851=00
V. P.-(35)					Rp 11819366=00
					CAP
					Rp 2108125

Continuation